

וכך הסיפור התחיל ...

לפני כמה עשרות שנים מורינו הרב התחיל לכתוב תפילות לאנשים שהיה זקוקים לישועות אישיות בענינים שונים, וכן תפילות לבחורים ואברכים צעירים שחיפשו עבודת ה' ובפרט 'עבודה שכלב זו תפילה'.

מורינו הרב אף המשיך בזה בשנים שהיה יוצא רק בשבתות להתפלל עם אנ"ש בבית הכנסת שכרח' עידו הנביא. מורינו הרב היה מגיע כל שבת עם חבילה של דפים צהובים שעליהם היו כתובים התפילות הקדושות, והיה מחלק אותם לכל הבחורים והאברכים ואף לילדים שבקשו בשבוע הקודם. וכך זה נמשך כמשך שנים.

אנשי שלומינו היקרים שרצו להחזיק עליהם את התפילות ולומר אותם היו באים לאחד מאנ"ש (ר' א. פ.) שהיה מתעסק רבות בענין התפילות, והלה היה מדפיס להם את התפילה עם לימינציה.

וכך השתמר עותק מרוב התפילות שמורינו הרב שליט"א כתב באותם שנים.

באמצע חורף תשס"א נכנס אחד מאנ"ש שהיה עוזר לו בהדפסת התפילות אל מורינו הרב שליט"א להתייעץ עמו בנושא אישי, בתוך כדי הדברים מורינו הרב שליט"א אומר לו אני כתבתי הרבה תפילות ולמה לא עושים מזה חוברות ומורינו הרב שליט"א תפס לדוגמא את התפילות לקברי צדיקים שכתב לחברון מירון וקבר רחל וכו' שיעשו מזה חוברת. ואף נתן תדריך מה ואיך לערוך את התפילות לזה. ואז הוציאו לאור את הספר "תפילה לעני - קברי צדיקים", אלא שבגלל כל המניעות על דבר כזה גדול נעצר כל ההדפסה בזה ולא המשיך במשך שנים רבות...

במשך הזמן הזה מורינו הרב שליט"א המשיך לכתוב תפילות לאנשים שהיה צריכים ישועות בשלל נושאים, וברוך ה' שהרבה אף נשמר על ידי כמה מאנ"ש היקרים.

ובפרט בשנתיים האחרונים שהאברכים ר' א. ר. ור' מ. ט. הי"ו התחילו להוציא מאות תפילות חדשות שהרב כותב לציבור והנ"ל מוציאים לאור בפאר והדר בדפים צבעוניים, ואף מחולק חנם מידי שבת בשבתו, וניתן להשיגם במחיר סימלי עם לימנציות. לפני כשנה פנה מורינו הרב שליט"א לאחד האברכים שזכה לעזור במשך עשרים שנים האחרונים למתעסקים בקודש, וביקש ממנו להתחיל להוציא חוברות של תפילות על מגוון רחב של נושאים, עם הדרכה מפורטת איך לעשות אותם, כשמורינו הרב מתעניין על החוברות ושמה מאוד על כל חוברת שיוצא.

וכך זה התחיל... בתחילת חודש שבט יצא לאור החוברת הראשונה בסידרה: "זרע של קימא", וחודש אח"כ החוברת השניה: "ילדים צדיקים", שבועיים אח"כ: "להיות חתן", "בל"ג בעומר יצא לאור חוברות: "להיות כלה", "שלוש בית", "לידה קלה", "לגור בירושלים", "לקנות דירה".

וכעת בעזרת ה' עומד לצאת לאור חוברות נוספות: "פרנסה בשפע", "לצאת מהחובות", "רפואה שלימה - כללי", "רפואה שלימה - לפי נושאים", "להתקרב לצדיק".



לתרומות להנצחות ולהפצת התפילות נא להתקשר לטלפון: 053-3188237